[image: image1.png]

SECRETARIA  DE  ESTADO DE  JUSTIÇA E  SEGURANÇA  PÚBLICA

RESOLUÇÃO SEJUSP MS Nº 579 - DE 22 DE NOVEMBRO DE 2011.

Designa membros para compor o Conselho Comunitário de Segurança da região do Nhá-nhá, biênio 2011/2013, e dá outras providências.

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL Nº. 8. 074, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2011, PÁG. 12
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 72, inciso II, da Lei nº 2.152, de 27 de dezembro de 2000, e

Considerando a Resolução SEJUSP/MS/N°352, de 21 de junho de 2006, que instituiu o Conselho Comunitário do Município de Três Lagoas - MS,

Considerando o disposto no Art. 17, da Resolução SEJUSP/MS/N°271, 11 de abril de 2003,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os membros para compor o Conselho Comunitário de Segurança da região do Nhá-nhá, para o biênio 2011/2013.

Art. 2° O Conselho Será composto pelos seguintes  membros natos:

I – Representante da Polícia Civil;

II – Representante da Polícia Militar;

III – Representante do Corpo de Bombeiros Militar.

Art. 3º A Diretoria do Conselho será composta pelos seguintes membros:

I - Saleide Lúcia de Souza Holsback - RG: 006. 980 SSP/MS – Presidente;

II - Ana Roberta Ramão de Oliveira – 314.072/SSP/MS – Vice-Presidente;

III - Gercina da Silva –  RG: 863 744/SSP/MS - 1ª Secretaria;

IV –David Soares de Lima – RG N° 333.619 SSP/MS – 2° Secretário.

Art. 4° Serão membros efetivos do Conselho Comunitário da Nhá-Nhá e região:

I - Andréia Almeida Silva – RG N°1.230.287/SSP/MS;

II - Antonio Roberto Miranda – RG N°3.759.444/SSP/SP;

III - Carlos Aparecido Moreira Ribeiro – RG N°367.738/SSP/MS;

IV - Cícero Luciano Silva – RG N° 675.572/SSP/MS;

V - Donizetti Alves de Oliveira – RG N°375.921/ SSP/MS;

VI - Evandir Borges Soares - RG N°783.197/SSP/MS;

VII - Gilberto Gonçalves Ferreira – RG N° 485.863/SSP/MS;

VIII - Helionel Gusmão Lima Júnior – RG N°2672592-4/SSP/MA;
IX - Ivanor de Oliveira Brites – RG N°775.628/SSP/MS;

X - José Carlos de Araújo – RG N°548.389 SSP/MS;

XI - Joel Lima de França – RG N°695.814/SSP/MS;

XII - Kenia Karla Haorila de Araújo – RG N°096.992/SSP/MS;

XIII - Leonor da Silva Nazário – RG N°555.342/SSP/MS;

XIV - Maria Terezinha da Cruz - RG N°039.174/SSP/MS;
XV - Valdéria Rodrigues Torres Bassi – RG N°408.605/SSP/MS;
XVI - Zenilda Garcia Borges – RG N°052.250/SSP/MS.
Art. 5° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 6° Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Resolução SEJUSP/MS/N°508, de 13 de maio de 2010.
Campo Grande, 22 de novembro de 2011.

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública
PARQUE DOS PODERES - BLOCO 06 - CEP. 79031-902 - CAMPO GRANDE-MS

ERAMI/ASSEJUR